REQUERIMENTO Nº 238, de 09 de outubro de 2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

[bookmark: _GoBack]Este Vereador, no uso de suas atribuições legais, após a aprovação do soberano Plenário, REQUER que o Poder Executivo Municipal encaminhe a esta Casa Legislativa o valor dos saldos existentes nas contas da prefeitura bem como restos a pagar do período de 01 de maio de 2024 á 30 de setembro de 2024.

	Gabinete do Vereador,

[image: Interface gráfica do usuário, Texto

Descrição gerada automaticamente]

GABINETE DO 1º SECRETÁRIO
VEREADOR ROGÉRIO PRADO
ver.rogerioprado@mariocampos.mg.leg.br

_________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
ROGÉRIO PRADO
Vereador
1º Secretário da Mesa Diretora
MARIO CAMPOS PODE MUITO MAIS!
image1.png
<L
' PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - MARIO CAMPOS/MG CMMC